
８月
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 土

2 日 ミルキーウェイスクエアお披露目会

3 月 文教厚生委員会協議会 東遠広域工業用水道企業団議会

4 火 東遠広域施設組合議会

議会運営委員会 牧之原市菊川市学校組合議会臨時会

牧之原市自衛隊協力会総会

6 木

7 金 御前崎市牧之原市学校組合決算審査意見書提出

8 土

9 日

10 月 （山の日）

総務建設委員会協議会

議会改革特別委員会

12 水 文教厚生委員会協議会

13 木

14 金

15 土

16 日

全員協議会

政策立案推進部会

18 火 文教厚生委員会（視察）

19 水

20 木 中電来庁

大井上水道企業団議会定例会

坂口川水門期成同盟会要望活動

22 土

23 日

議会運営委員会

常任委員会合同協議会

25 火

例月現金出納検査　　　学校監査

榛原総合病院組合例月出納検査

消防葬　

第１回牧之原市地域公共交通会議

28 金 第３回４市議会茶業振興情報交換会

29 土

30 日

31 月 牧之原市菊川市学校組合現金出納検査及び決算審査

議 会 活 動 報 告

26 水

27 木

24 月

5 水

11 火

17 月

21 金


